

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 05/2024
Processo Administrativo Nº 30/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: CLAUDIA HAHN
Data de Publicação: 03/04/2024 08:51:42

				TOTAL DO PROCESSO: 21.405,00
COMERCIAL AGROALBA LTDA			08.977.831/0001-20	11.050,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 11.050,00	Total: 11.050,00
Item: 1	Unidade: M2 (metro quadrado)	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Serviço de dedetização, desinsetização, higienização e desinfecção de áreas internas e externas de imóveis públicos do Município de Cordilheira Alta				
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 0,65	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 10.000,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Serviço de dedetização, desinsetização, higienização e desinfecção de áreas internas e externas de bocas de lobo em vias públicas do Município de Cordilheira Alta				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.050,00	
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI			34.061.163/0001-04	10.355,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 5.180,00	Total: 5.180,00
Item: 3	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal na garagem de máquinas (próximo ao Atacado Nilo Tozzo)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 79,80	Total Item: 319,20	
Item: 4	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal no imóvel do Centro Administrativo Municipal (Rua Celso Tozzo, Centro)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 79,80	Total Item: 319,20	
Item: 5	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal no imóvel do Conselho Tutelar (Av. Firmino Tozzo, Centro)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 79,80	Total Item: 319,20	
Item: 6	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal no imóvel do CRAS (Rua Ângelo Gabriel, Centro)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 79,80	Total Item: 319,20	
Item: 7	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal no imóvel da Escola Municipal Mediação (Rua Alberto Maggioni, Bairro Rosa Linda)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 121,90	Total Item: 487,60	

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 8	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal no ginásio da Escola Municipal Mediação (Rua Alberto Maggioni, Bairro Rosa Linda)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 490,00
Item: 9	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal do imóvel da Escola Municipal Pref. Alceu Mazzioni (Linha Bento Gonçalves)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 121,90	Total Item: 487,60
Item: 10	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal do ginásio da Escola Municipal Pref. Alceu Mazzioni (Linha Bento Gonçalves)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 121,90	Total Item: 487,60
Item: 11	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal do imóvel da Escola Municipal Fernando Machado (Distrito Fernando Machado)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 121,90	Total Item: 487,60
Item: 12	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal do ginásio da Escola Municipal Fernando Machado (Distrito Fernando Machado)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 121,90	Total Item: 487,60
Item: 13	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal da Unidade Básica de Saúde Adrinei Fávero (Distrito Fernando Machado)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 121,90	Total Item: 487,60
Item: 14	Unidade: Serviço Mensal	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desratização com estação porta-iscas com monitoramento mensal da Unidade Básica de Saúde Francismar Tozzo (Rua Maria Ranzan, bairro Rosa Linda)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 121,90	Total Item: 487,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 5.175,00	Total: 5.175,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa de água com capacidade de 1.000 (um mil) litros, com emissão de laudo e colocação de malha de proteção contra mosquitos da dengue.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 86,40	Total Item: 172,80
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa de água com capacidade de 5.000 (cinco mil) litros, com emissão de laudo e colocação de malha de proteção contra mosquitos da dengue.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 230,00	Valor Unit.: 209,10	Total Item: 418,20
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa de água com capacidade de 10.000 (dez mil) litros, com emissão de laudo e colocação de malha de proteção contra mosquitos da dengue.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 254,60	Total Item: 509,20
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa de água com capacidade de 15.000 (quinze mil) litros, com emissão de laudo e colocação de malha de proteção contra mosquitos da dengue.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 380,00 **Valor Unit.: 345,60** Total Item: 691,20

Item: 19 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa de água com capacidade de 20.000 (vinte mil) litros, com emissão de laudo e colocação de malha de proteção contra mosquitos da dengue.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 381,90** Total Item: 763,80

Item: 20 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa de água com capacidade de 35.000 (trinta e cinco mil) litros, com emissão de laudo e colocação de malha de proteção contra mosquitos da dengue.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 490,00 **Valor Unit.: 445,60** Total Item: 891,20

Item: 21 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Limpeza e desinfecção de caixa de água com capacidade de 80.000 (oitenta mil) litros, com emissão de laudo e colocação de malha de proteção contra mosquitos da dengue.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 864,30** Total Item: 1.728,60

CONDUTOR: CLAUDIA HAHN

MEMBRO DE APOIO ANGELITA GABRIEL

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO TATIANA RIBEIRO OLIVEIRA

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM